

	<p><b>Årets hjælper:</b> Forslag fra Conni om Bjarne  <b>Årets foto:</b> Kirsten spørger Peter  <b>Ny sekretær:</b> bestyrelsen indstiller Katalina  <b>Ny formand:</b> bestyrelsen indstiller ??? Endnu ikke fundet en afløser. Tina Hansen foreslået. Hun træffes på 20869974 – Kirsten tager kontakt. Charlotte Mikkelsen nævnt.  Hvad kan vi ønske os af/tilbyde en ny formand: Vi ønsker en samlende person – udvalgene fungerer godt og kan byde ind med specifikke ting - AG fortsætter i forretningsudvalget -formanden skal deltage i hovedbestyrelses møderne men kan få assistance fra AG i starten - mindst 3 bestyrelsesmøder om året</p>
<p><b>Pkt. 5: Status på økonomi</b>  Ved Conni</p>	<p>Regnskabet gennemgås for 2024  Facilitetskort har givet 5050 i år, hvilket er tilfredsstillende. Vi har besluttet, at fra næste år gælder årskortet fra 1./1. til 31./12. Pris uændret.  Nedgang i medlemstal skyldes, at en del ikke længere har hest. Desuden er husstandsmedlemskab ændret til enkelt medlemskab. Økonomisk har sidstnævnte ikke haft stor betydning for indtægten til foreningen, fordi vi betaler en relativ stor andel af husstandsmedlemskabet til DKF.  Conni vil lægge vægt på at forklare, hvordan afskaffelse af husstandsmedlemskab og indførelse af facilitetskort har påvirket foreningens økonomi.</p>
<p><b>Pkt. 6: Forsikring</b>  Ved Conni</p>	<p>Forsikringssum sænket fra 400.000 - 200.000 kr., herved er sparet 1500 kr. Dækning er bedre på den nye forsikring.</p>
<p><b>Pkt. 7: VK målsætninger</b>  Ved Anne Grethe</p>	<p>Revision af strategiplanen overlades til den nye bestyrelse</p>
<p><b>Pkt. 8: Evt.</b></p>	<p>Der arbejdes videre med klubmodul – diskuteret udfordringer i forhold til medlemmers brug af systemet. Der skal være alternativ mulighed for medlemmer, der har svært ved at bruge det nye system til betaling af kontingent. Conni arbejder videre med alternativ mulighed.</p> <p>Hestens dag: Conni gør opmærksom på, at Voergård ikke vil være egnet, da hele området til den tid er plastret til med solceller</p>